
Godzina Godzina

19.00-20.00

12.00-13.00

9.00-10.00

Zjawiska społeczno-gospodarcze na 

obszarach przygranicznych                                                                               

dr E.Tatarska-Szewczyk                                                            

wykł. (3 godz.)  on-line

18.00-19.00

11.00-12.00

       Sobota            Sobota     

12.00-13.00

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne  I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

III rok sem.5, rok  akad. 2024/2025          Moduł 1

16.00-17.00

8
.00
-9
.00

13.00-14.00

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne  I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

III rok sem.5, rok  akad. 2024/2025          Moduł 1

15.00-16.00

     Niedziela        Niedziela   

10.00-11.0010.00-11.00

Przeciwdziałanie przemytowi                                                                            

mgr U.Stańczuk-Bajek                                                   

ćw. (4 godz.)  s.2.12

9.00-10.00

15.00-16.00

16.00-17.00

14.00-15.00

17.00-18.00

Bezpieczeństwo informacyjne                                                                  

dr D.Jarnicki                                          

wykł. (3 godz.)  on-line                     

8
.00
-9
.00

Ochrona własności intelektualnej                     

i własności przemysłowej                                                                  

dr J. Ważniewska                                            

wykł. (3 godz.)   on-line 

13.00-14.00

17.00-18.00

11.00-12.00
Współczesne systemy polityczne                                                                     

dr M.Drygiel-Bielińska                                                              

wykł. (3 godz.)  on-line
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Bezpieczeństwo w komunikacji 

międzynarodowej                                                                            

dr K.Zygo                                                   

wykł. (3 godz.)  on-line

14.00-15.00

18.00-19.00

19.00-

20.00

Termin zjazdu:  12-13.10.2024

Przeciwdziałanie przemytowi                                                                     

dr hab.C.Kalita, prof.ucz.                                                              

wykł. (4 godz.)  on-line

Bezpieczeństwo i porządek publiczny                                                                            

dr  K.Zygo                                                                                                                     

wykł. (3 godz.)  on-line

Bezpieczeństwo w komunikacji 

międzynarodowej                                                                            

mgr A.Dróżdż                                                  

ćw. (3 godz.)  s.2.12

Termin zjazdu: 5-6.10.2024 

Sztuka samoobrony                                     

dr M.Godlewski                               

lab. (4,5 godz.)                                            

Centrum Sportu ul.3-go Maja 54 

s.119

Współczesne systemy polityczne                                                                     

dr M.Drygiel-Bielińska                                                              

ćw. (3 godz.)  s.2.28

Sztuka samoobrony                                     

dr M.Godlewski                               

lab. (4,5 godz.)                                            

Centrum Sportu ul.3-go Maja 54 

s.119



Godzina Godzina

Współczesne systemy polityczne                                                                     

dr M.Drygiel-Bielińska                                                              

ćw. (3 godz.)  s.2.3

Termin zjazdu:  7-8.12.2024

Sztuka samoobrony                                     

dr M.Godlewski                               

lab. (4,5 godz.)                                            

Centrum Sportu ul.3-go Maja 54 

s.119
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Bezpieczeństwo w komunikacji 

międzynarodowej                                                                            

mgr A.Dróżdż                                                                      

ćw. (4 godz.) s.2.7                     

     Niedziela        Niedziela   

11.00-12.00

10.00-11.00

8
.00
-9
.00

11.00-12.00

14.00-15.00

12.00-13.00

18.00-19.0018.00-19.00

19.00-

20.00

13.00-14.00

19.00-20.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

15.00-16.00

16.00-17.00

14.00-15.00

Bezpieczeństwo informacyjne                                                                              

mgr M.Jaśkiewicz                                                   

ćw. (3 godz.)  s.2.13

Termin zjazdu:  23-24.11.2024

       Sobota     

Bezpieczeństwo informacyjne                                                                  

dr D.Jarnicki                                          

wykł. (3 godz.)  on-line                     

Przeciwdziałanie przemytowi                                                                     

dr hab.C.Kalita, prof.ucz.                                                              

wykł. (4 godz.)  on-line

17.00-18.00

       Sobota     

10.00-11.00

12.00-13.00

Bezpieczeństwo w komunikacji 

międzynarodowej                                                                            

dr K.Zygo                                                   

wykł. (3 godz.)  on-line

9.00-10.00

Zjawiska społeczno-gospodarcze na 

obszarach przygranicznych                                                                               

dr E.Tatarska-Szewczyk                                  

ćw. (4 godz.) s.2.1                     

9.00-10.00

8
.00
-9
.00

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne  I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

III rok sem.5, rok  akad. 2024/2025          Moduł 1

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne  I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

III rok sem.5, rok  akad. 2024/2025          Moduł 1

13.00-14.00

Bezpieczeństwo i porządek publiczny                                                                            

dr K.Zygo                                                   

ćw. (4 godz.)  s.1.15

Sztuka samoobrony                                     

dr M.Godlewski                               

lab. (4,5 godz.)                                            

Centrum Sportu ul.3-go Maja 54 

s.119



Godzina Godzina        Sobota     

Sztuka samoobrony                                     

dr M.Godlewski                               

lab. (4,5 godz.)                                            

Centrum Sportu ul.3-go Maja 54 

s.119
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15.00-16.00

Bezpieczeństwo w komunikacji 

międzynarodowej                                                                            

mgr A.Dróżdż                                     

ćw. (4 godz.) s.2.8                    

Przeciwdziałanie przemytowi                                                                            

mgr U.Stańczuk-Bajek                                                   

ćw. (4 godz.)  s.2.8

16.00-17.00

19.00-20.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Termin zjazdu:  14-15.12.2024

19.00-

20.00

Bezpieczeństwo w komunikacji 

międzynarodowej                                                                            

dr K.Zygo                                                               

wykł. (4 godz.)  on-line

18.00-19.00

17.00-18.00

14.00-15.00

13.00-14.00

12.00-13.00

9.00-10.00

10.00-11.00

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne  I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

III rok sem.5, rok  akad. 2024/2025          Moduł 1

       Sobota     

Termin zjazdu:  18-19.01.2025

13.00-14.00

18.00-19.00

12.00-13.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 11.00-12.00

8
.00
-9
.00

8
.00
-9
.00

     Niedziela   

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne  I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

III rok sem.5, rok  akad. 2024/2025          Moduł 1

     Niedziela   

14.00-15.00

Przeciwdziałanie przemytowi                                                                            

mgr U.Stańczuk-Bajek                                                   

ćw. (4 godz.)  s.2.1

Ochrona własności intelektualnej                             

i własności przemysłowej                                                                  

dr J. Ważniewska                                            

wykł. (3 godz.)   on-line 

Współczesne systemy polityczne                                                                     

dr M.Drygiel-Bielińska                                                              

wykł. (3 godz.)  on-line

Bezpieczeństwo w komunikacji 

międzynarodowej                                                                            

mgr A.Dróżdż                                     

ćw. (4 godz.) s.2.9                   

17.00-18.00

Bezpieczeństwo informacyjne                                                                              

mgr M.Jaśkiewicz                                                   

ćw. (3 godz.)  s.2.7

Bezpieczeństwo i porządek publiczny                                                                            

dr K.Zygo                                                       

ćw. (3 godz.)  s.2.8

Zjawiska społeczno-gospodarcze na 

obszarach przygranicznych                                                                               

dr E.Tatarska-Szewczyk                                  

ćw. (3 godz.) s.2.1                    



Godzina Godzina
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Zjawiska społeczno-gospodarcze na 

obszarach przygranicznych                                                                               

dr E.Tatarska-Szewczyk                                  

ćw. (3 godz.) s.2.7                     

     Niedziela   

14.00-15.00

Bezpieczeństwo i porządek publiczny                                                                            

dr K.Zygo                                                       

ćw. (3 godz.)  s.2.12

       Sobota     
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Sztuka samoobrony                                     

dr M.Godlewski                               

lab. (4,5 godz.)                                            

Centrum Sportu ul.3-go Maja 54 

s.119

Zjawiska społeczno-gospodarcze na 

obszarach przygranicznych                                                                               

dr E.Tatarska-Szewczyk             

wykł. (2 godz.)  s.2.7

16.00-17.00

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne  I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

III rok sem.5, rok  akad. 2024/2025          Moduł 1

10.00-11.00

     Niedziela   

19.00-

20.00

15.00-16.00

Współczesne systemy polityczne                                                                     

dr M.Drygiel-Bielińska                                                              

ćw. (3 godz.)  s.2.7

Bezpieczeństwo informacyjne                                                                              

mgr M.Jaśkiewicz                                                   

ćw. (3 godz.)  s.2.12

Bezpieczeństwo informacyjne                                                                  

dr D.Jarnicki                                          

wykł. (3 godz.) s.2.12                     

Termin zjazdu:  25-26.01.2025

17.00-18.00

18.00-19.00

8
.00
-9
.00

15.00-16.00

16.00-17.00

11.00-12.00

13.00-14.00

14.00-15.00

9.00-10.00

12.00-13.00

10.00-11.00

11.00-12.00

Przeciwdziałanie przemytowi                                                                     

dr hab.C.Kalita, prof.ucz.                                      

wykł. (2 godz.)  s.2.12

       Sobota     

17.00-18.00

8
.00
-9
.00

9.00-10.00

12.00-13.00

13.00-14.00

19.00-20.00

Termin zjazdu:  8-9.02.2025

Ochrona własności intelektualnej             

i własności przemysłowej                                                                  

dr J. Ważniewska                                            

wykł. (3 godz.)   s.1.8

Współczesne systemy polityczne                                                                     

dr M.Drygiel-Bielińska                                                              

wykł. (3 godz.)  s.2.7

Bezpieczeństwo i porządek publiczny                                                                               

dr K.Zygo                                                            

wykł. (2 godz.)  s.2.12

Rozkład zajęć Bezp.wewnętrzne  I stopnia - studia niestacj.                                                                                       

III rok sem.5, rok  akad. 2024/2025          Moduł 1

18.00-19.00

Przeciwdziałanie przemytowi                                                                            

mgr U.Stańczuk-Bajek                                                   

ćw. (3 godz.)  s.2.12


